

Netbaad ApS

Egå Havvej 25, 8250 Egå

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 40 35 27 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Jørgen Simeon Callesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. marts - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netbaad ApS
Egå Havvej 25
8250 Egå

CVR-nr.: 40 35 27 08

Regnskabsår: 7. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jørgen Simeon Callesen
Ken Fenger

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed med salg af bådudstyr, tøj og andet udstyr til sejl- og vandsport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.718 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/3 2019</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	319.718
2 Personaleomkostninger	-441.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.223
Driftsresultat	-136.999
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.896
Resultat før skat	-142.895
4 Skat af årets resultat	31.000
Årets resultat	-111.895
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-111.895
Disponeret i alt	-111.895

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>900</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.872</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.772</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	751.505
Varebeholdninger i alt	<u>751.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.258
Udskudte skatteaktiver	31.000
Andre tilgodehavender	91.576
Periodeafgrænsningsposter	43.750
Tilgodehavender i alt	<u>181.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>933.089</u>
Aktiver i alt	<u>980.861</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-111.895
Egenkapital i alt	-61.895
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	380.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.018
Anden gæld	443.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.042.756
Gældsforpligtelser i alt	1.042.756
Passiver i alt	980.861
1 Usikkerhed om going concern	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

7/3 2019
- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	434.489
Andre omkostninger til social sikring	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	2.082
	441.494

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	5.896
	5.896

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-31.000
	-31.000

5. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-111.895
	-111.895

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 381 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsmateriel og inventar.

8. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter mv.